
番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2403 ⃝田い䛪み － 4 前期 38 92 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 35 35 35

回答数(よい) 3 2 3

回答数(普通) 0 1 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⢭⚄┳ㆤ᪉ἲ

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⢭⚄┳ㆤ᪉ἲ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2404 ᱓ཎ䜖み － 4 前期 11 93 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.8 4.9

回答数(非常に良い) 7 9 10

回答数(よい) 2 2 1

回答数(普通) 2 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤ᥼ຓㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.5 

4.8 
4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤ᥼ຓㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2405 ࿴ἨẚబᏊ － 4 前期 11 94 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 5.0

回答数(非常に良い) 9 10 11

回答数(よい) 2 1 0

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤᒎ㛤ㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 
4.9 

5.0 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤᒎ㛤ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2406 ࿴ἨẚబᏊ － 4 前期 11 95 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.9

回答数(非常に良い) 9 10 10

回答数(よい) 2 0 1

回答数(普通) 0 1 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ１

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 
4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2407 ᱓ཎ䜖み － 4 前期 11 96 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 10 10 10

回答数(よい) 1 1 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ２

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2408 ᱓ཎ䜖み － 4 前期 12 97 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 9 11 11

回答数(よい) 3 1 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ３

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 
4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ３ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2409 ࿴ἨẚబᏊ － 4 前期 12 98 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 10 11 11

回答数(よい) 2 1 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ䠐

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 
4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤάືㄽ䠐 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2410 ࿴ἨẚబᏊ － 4 前期 11 99 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 8 10 10

回答数(よい) 2 1 1

回答数(普通) 1 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨生┳ㆤ⟶理ㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 

4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨生┳ㆤ⟶理ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2411 ௒㔝⨾⣖ － 4 前期 43 100 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.8 4.7

回答数(非常に良い) 31 35 34

回答数(よい) 10 7 7

回答数(普通) 2 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤᏳ全⟶理ㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 
4.8 

4.7 4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤᏳ全⟶理ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2412 ኱᪥ྥ㍤⨾ ⴗཎ┤⨾ 4 前期 42 101 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.8

回答数(非常に良い) 34 36 34

回答数(よい) 7 6 7

回答数(普通) 1 0 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤ⟶理ㄽ１

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 
4.9 

4.8 
4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤ⟶理ㄽ１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2413 ኱᪥ྥ㍤⨾ ⴗཎ┤⨾ 4 前期 18 102 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 5.0 5.0 5.0

回答数(非常に良い) 18 18 18

回答数(よい) 0 0 0

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤ⟶理ㄽ２

科目別評価表(保健医療学部)

5.0 5.0 5.0 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤ⟶理ㄽ２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2414 ኱᪥ྥ㍤⨾ － 4 前期 39 103 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 32 34 33

回答数(よい) 4 4 5

回答数(普通) 3 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤ教⫱ㄽ１

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 
4.8 4.8 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤ教⫱ㄽ１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2416 ṇᒸ⤒Ꮚ － 4 前期 14 104 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.9 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 13 13 13

回答数(よい) 1 1 1

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᅜ㝿ಖ೺་⒪䞉┳ㆤㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.9 4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᅜ㝿ಖ೺་⒪䞉┳ㆤㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2417 㛗㇂ᕝ┿⃈ － 4 前期 33 105 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 22 24 22

回答数(よい) 5 6 7

回答数(普通) 6 2 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤ理ㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.5 
4.6 

4.5 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤ理ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2418 上田　Ἠ － 4 前期 37 106 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.8 4.6

回答数(非常に良い) 28 29 28

回答数(よい) 6 7 5

回答数(普通) 2 1 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤᨻ⟇ㄽ

科目別評価表(保健医療学部)

4.6 
4.8 

4.6 
4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤᨻ⟇ㄽ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2420 ∦ᐤṇᶞ － 4 前期 21 107 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.6 4.5

回答数(非常に良い) 16 14 12

回答数(よい) 4 6 7

回答数(普通) 1 1 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ἞⒪学4

科目別評価表(保健医療学部)

4.7 
4.6 

4.5 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ἞⒪学4 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2423 ⃝田い䛪み － 4 前期 36 108 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.9 4.9

回答数(非常に良い) 31 32 34

回答数(よい) 4 4 2

回答数(普通) 1 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤ◊✲１

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.9 4.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤ◊✲１ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2425 బ⸨බ⨾Ꮚ － 4 前期 45 109 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 3.9 3.9

回答数(非常に良い) 20 19 18

回答数(よい) 11 11 14

回答数(普通) 8 7 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 2 2 2

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

┳ㆤᢏ⾡⥲ྜ₇習

科目別評価表(保健医療学部)

4.0 
3.9 3.9 

4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

┳ㆤᢏ⾡⥲ྜ₇習 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2419 ྂ名୔ே － 4 ᚋ期 14 170 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.4 4.6

回答数(非常に良い) 10 10 10

回答数(よい) 2 2 3

回答数(普通) 0 0 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

理学⒪ἲ◊✲䝉䝭䝘䞊

科目別評価表(保健医療学部)

4.4 4.4 

4.6 4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

理学⒪ἲ◊✲䝉䝭䝘䞊 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目担当責任者 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

2422 ௝▼Ὀோ － 4 ᚋ期 17 171 2308

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.8 4.8 4.8

回答数(非常に良い) 14 15 15

回答数(よい) 3 1 1

回答数(普通) 0 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.7 4.8 4.8
学部全科目平均 4.5 4.6 4.6

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

స業⒪ἲ≉ูㄢ㢟

科目別評価表(保健医療学部)

4.8 4.8 4.8 
4.7 4.8 4.8 

4.5 
4.6 4.6 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

స業⒪ἲ≉ูㄢ㢟 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）
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